
 

 

 
Jūnijs 2023                                             latviski           

Ļauj sevi apdāvināt! 
_____________________________________ 

To es jums sacīju, lai mans prieks paliktu 

jūsos. 
           (Jņ 15,11) 
         

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

     

      
 

Dārgie go4peace draugi, 
 

Ļauj sevi apdāvināt! – Bieži vien dzīve mums sagādā negaidītu, dziļu prieku, ko mēs 

neesam gaidījuši. Pirms brīža tu vēl biji iegrimis savās ikdienas aktivitātēs, un pēkšņi dzīve tevi 

apskauj, un kāds notikums tavu skatienu novirza citur. Tava sirds, kuru pirms brīža tu tik tikko 

pamanīji, ir prieka pilna. Šādos brīžos dzīve mūs aicina izjust šo prieku dziļi sevī un ļaut tam 

piepildīt mūsu sirdis. Jo mēs esam radīti, lai būtu laimīgi. Tā juta arī Jēzus Sirds. Viņš bija 

mācījis saviem draugiem, kā izpaužas godīga mīlestība, mīlestība, kas iet cauri ugunij par otru, 

un tad Jēzus saka: „To Es jums esmu sacījis, lai Mans prieks būtu jūsos!“ Un  Viņš vēl piebilst: 

„Es jums to esmu sacījis, lai Mans prieks būtu jūsos!“ (Jņ 15,11) 

 

Gadu desmitiem viņi bija piedāvājuši savus izstrādājumus mūsu pilsētas tirgus laukumā 

un katru reizi bija braukuši no tālienes, lai to darītu, vienkārši vecāka gadagājuma cilvēki, kas 

bija pievērsušies dzīvei. Tagad viņi svinēja savu dzelzs kāzu gadadienu. Nākamajā dienā pēc 

svinībām viņi ieradās uz dievkalpojumu mūsu baznīcā, pirms brauca ar vilcienu uz mājām. Tā 

bija Kristus Karaļa svētdiena. Esnsprediķoju par Jēzus mīlestības ķēnišķību, kurš mums pie 

krusta – vainagots ērkšķiem – parāda, ka patiesa mīlestība iet „līdz galam“. „Jūs esat spējuši 

parādīt šo mīlestību viens otram 65 gadus!“ – sacīju jubilāriem sprediķa beigās. Viņi bija 

manāmi laimīgi. Vecā sieviete staroja un teica: „Es uzrakstīju dziesmu savam vīram un vakar 

dievkalpojuma laikā viņam to dziedāju!“ Es spontāni pajautāju, vai viņa to darītu vēlreiz. Viņa 

piecēlās – 91 gada vecumā, nostājās vīra priekšā un  – bez mikrofona – dziedāja savu personīgo 

pateicības dziesmu. Viņas 93 gadus vecais vīrs prieka pilns sēdēja solā un dziesmas laikā no 

sievas atkal un atkal saņēma skūpstu uz pieres. – Ļauj sevi apdāvināt! 

 
go4peace komandai  Meinolf Wacker 


